
ll prodotto é conforme a¡ l¡mite NF
Solventi Residui: Nessun solvente organicoé ut¡lizzato nella produzione di questo prodotto

Prociuttore: VANDERBILT CHEMICALS, LLC
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PRODUCTO PARA U§O

COSMETICO
Prodoito

Lotto:

001625-20

M0162502

VEEGUM HV

Data Produzione: 3111212014 Data Rianalisi 30t12t2019

A,CE.N

Sagg¡ Specifiche R¡sultato

ldentificazione lR

Domanda di acido

Rapporto Al/lvlg

Arsenico

Piombo

Conta batterica totale

E.coli

Salmonella

Staphylococcus aureus

Pseudomonas aeruginosa

Batteri Gram negativi

Umidit¿

pH (sol 5%)

Viscositá

Diffrazione ai raggi X

- Reg2 (Angstroms)

- Angstroms

- Regl (Angstroms)

Lieviti e muffe

Candida albicans

Conforme

0,50 - 1,20

<=3,0 ppm

<=1S,0 ppm

Assente

Assente

Assente

Assente

Assente

<=8,0 %

9,0 - 10,0

1.200,0 - 2.200,0 cPs

1,510 - 1,540

1,492 - 1,504

15,0 - 17,2

<='t00 CFU/g

Conforme

Conforme

0,80

0,5

5,7

< 10

Assente

Assente

Assente

Assente

Assente

'1,3

9,4

'1386,0

1,513

1,495

16,3

<10

<= 10

03t03t2015

Questo documento, prodcltto elettronicamente, ¿ val¡do senua firma e costituisoe cop¡a e$atta, controllata e siglata sull'orig¡nale, del
cert¡f¡cato di anai¡si clel produttorelfornitore, cünseruato in accordo alle procedure aziendali cedificate UNI EN ¡SO 9001:2008

de¡ivanli dall'iñrpiego fro¡ cúretlo dei picdotli da noi commeriializ¿ati>,
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Certificato Nr 55472

C.F. e PARTiTA IVA 00098610330
Cap Soc. €2.000 0C0

R.t.PC 032-1483
R.D PC n.445C7

lUecc. Expoil 002237

AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA

Prodotto

Lotto:

APPROVATO

03/03/2015

001625-20

M0162502

VEEGUM HV

Data Produzione: 3111212014 Data Rianalisi 30t1212019

Stefano Rastetli
Responsabile GQ

03t03t2015

Questo documento, proclotto elettron¡camente, d valido senza firma e co$tituisce copia esatta, controllata e siglata sull'originalo, del
certif¡cato d¡ analisi del produttorelforn¡tore, conservato in accordo allé procedure aziendali cert¡ficate UNI EN ISO 9001:2008

derivanti dall'lmpieqó ñon aotreito dei paodolli ds na¡ commerciailz:ati>>
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