

MO162502  
VEEGUM HV

A.C.E.F. SpA  
29017 FIORENZUOLA D'ARDA (PC)  
Via Umbria 8/14  
Tel. 0523 241911  
Telefax 0523 241929 - 0523 241937  
http://www.acef.it  
e-mail: acef@acef.it



C.F. e PARTITA IVA 00098610330  
Cap.Soc. €2.000.000  
R.I.PC 032-1483  
R.D.PC n. 44507  
Mecc. Export 002237

## AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA



Certificato Nr. 55472

## PRODUCTO PARA USO :

## COSMETICO

Prodotto: 001625-20 VEEGUM HV

Lotto: M0162502 Data Produzione: 31/12/2014 Data Rianalisi: 30/12/2019

Saggi	Specifiche	Risultato
Identificazione IR	Conforme	Conforme
Domanda di acido	<= 4,0	Conforme
Rapporto Al/Mg	0,50 - 1,20	0,80
Arsenico	<=3,0 ppm	0,5
Piombo	<=15,0 ppm	5,7
Conta batterica totale		< 10
E.coli	Assente	Assente
Salmonella	Assente	Assente
Staphylococcus aureus	Assente	Assente
Pseudomonas aeruginosa	Assente	Assente
Batteri Gram negativi	Assente	Assente
Umidità	<=8,0 %	1,3
pH (sol 5%)	9,0 - 10,0	9,4
Viscosità	1.200,0 - 2.200,0 cPs	1386,0
Diffrazione ai raggi X		
- Reg2 (Angstroms)	1,510 - 1,540	1,513
- Angstroms	1,492 - 1,504	1,495
- Reg1 (Angstroms)	15,0 - 17,2	16,3
Lieviti e muffe	<=100 CFU/g	< 10
Candida albicans		<= 10

Il prodotto è conforme ai limiti NF

Solventi Residui: Nessun solvente organico è utilizzato nella produzione di questo prodotto

Produttore: VANDERBILT CHEMICALS, LLC

MURRAY, KY ( ) STATI UNITI D'AMERIC



M0162502

001625-20  
VEEGUM HV

A.C.E.F. Spa  
29017 FIORENZUOLA D'ARDA (PC)  
Via Umbria 8/14  
Tel. 0523 241911  
Telefax 0523 241929 - 0523 241937  
<http://www.acef.it>  
e-mail: [acef@acef.it](mailto:acef@acef.it)



C.F. e PARTITA IVA 00098610330  
Cap.Soc. €2.000.000  
R.I.PC 032-1483  
R.D.PC n. 44507  
Mecc. Export 002237

## AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA

Certificato Nr. 55472

Prodotto: 001625-20 VEEGUM HV

Lotto: M0162502 Data Produzione: 31/12/2014 Data Rianalisi: 30/12/2019

APPROVATO

03/03/2015

**Stefano Rastelli**  
**Responsabile CQ**